
  

 
Tirana Parking, Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, KodiPostar 1017,  Tiranë, Shqipëri. 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

  Blv”Dëshmorët e Kombit” Kryeministria 

   

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: “Blerje pajisje Kompjuterike” 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking  

Adresa   Rruga Ali Begeja, Nd 16, kodi postar 1017, Tiranë 

Tel/Fax             04 22 11 11 1 

E-mail   prokurime.tiranapark@tirana.gov.al 

Faqja në Internet www.tiranaparking.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim“. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje Kompjuterike”     

4. Të kryhet prokurimi i fondit prej: 2,077,467 (dy milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar me VKB nr.84, datë 29.12.2016 “Për miratimin 

e programit buxhetor afat-mesëm 2017 – 2019 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për 

vitin 2017”, me objekt: “Blerje pajisje Kompjuterike”. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditë duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017. 
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